
 2021年 2月 9日 

各 位 

 

 

株式会社ほくやく・竹山ホールディングス 

株式会社マルベリー 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

当社子会社である株式会社マルベリーの新川業務センター（札幌市北区）に勤務する従

業員 1名が 2月 2日（火)に、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当該従業員は、現在管轄保健所の指導のもと健康観察を行っております。施設につきま

しては十分な消毒を行い、感染拡大防止対策を更に強化いたしました。 

また、全従業員に対してＰＣＲ検査を行い、4日（木）には全員の陰性を確認いたしまし

た。それを踏まえて 8日（月）までは外勤を自粛し、9日（火）より業務を再開しておりま

す。 

今後につきましては、全従業員に対して更なる感染対策と健康確認を行い、感染拡大防

止に最大限努めてまいります。何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

お問合せ先 

株式会社ほくやく・竹山ホールディングス  

経営統括本部 経営企画部長 樋栄（ひえ） 

電話 ：   ０１１－６１１－１０１４ 

 


